
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

  

   

17.06.2024 № СД/8-2 

 

О согласовании сводного календарного 

плана досуговых, социально-

воспитательных, физкультурно-

оздоровительных и спортивных 

мероприятий на 3 квартал 2024 года 
 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 

11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы» и на основании обращения главы управы района Марфино города 

Москвы от 07.06.2023 года №01-18-666/24 

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил: 

1. Согласовать сводный календарный план досуговых, социально-

воспитательных, физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на 

3 квартал 2024 года (приложение).  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-восточного 

административного округа  города Москвы и управу района Марфино города 

Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципаль-

ный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

www.mncp-marfino.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н. 
 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Марфино                                                                        З.Н.Авдошкина 
 



 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Марфино 

от 17.06.2024 № СД/8-2 

Сводный план 

физкультурных, спортивно-массовых и досуговых мероприятий на 3 квартал 2024 года района 

Марфино города Москвы 

 
 

 

Раздел «Организация и проведение фестивалей, смотров, конкурсов, иных культурно-массовых, общественно, социально-значимых 

мероприятий» 
 

1 Марфино 

29.08.2024 

 ГБУ "СДЦ 

"Кентавр" 

филиал 

Марфино, ул. 

Комдива 

Орлова, д. 8 

11.00 

Интерактивна

я программа 

для всей 

семьи, 

посвященная 

новому 

учебному году 

Викторина для всей 

семьи 
районный 30 

Сухинина С.Г. 

заместитель 

заведующего 

филиалом по 

досуговому 

направлению  

8-499-903-50-90 

 

2 Марфино 

31.08.2024 
ул. Кашенкин 

луг, влд. 6-8 
17.00 

Интерактивна

я программа 

«Веселые 

уроки» 

Мастер-классы, 

викторины и эстафеты 

для всей семьи 

районный 100 

Сухинина С.Г. 

заместитель 

заведующего 

филиалом по 

досуговому 

направлению  

8-499-903-50-91 

 



 

3 Марфино 

03.09.2024 

ул. Кашенкин 

луг,  

вл. 6-8 

16.00 

Памятная 

акция "Чужой 

беды не 

бывает" 

Памятный концерт районный 35 

Сухинина С.Г. 

заместитель 

заведующего 

филиалом по 

досуговому 

направлению  

8-499-903-50-90 

 

4 Марфино 

с 16.09.2024 

по 

23.09.2024 

ГБУ "СДЦ 

"Кентавр" 

филиал 

Марфино, ул. 

Комдива 

Орлова, д. 8 

17.00 

Конкурс 

творческих 

работ "В 

гостях у 

сказки" 

Интерактивная 

экспозиция, где каждый 

желающий может 

разместитть свою 

работу. Работы могут 

выполнены в разном 

исполнении (от рисунка 

до экспозиции) 

районный 25 

Сухинина С.Г. 

заместитель 

заведующего 

филиалом по 

досуговому 

направлению  

8-499-903-50-90 

 

5 

Марфино 

14.09.2024 
ул. Кашенкин 

луг, влд. 6-8 
17.00 

Фестиваль 

народной 

песни 

«Марфинские 

голоса» 

Песенный конкурс. районный 45 

Сухинина С.Г 

заместитель 

заведующего 

филиалом по 

досуговому 

направлению  

8-499-903-50-91 

 

 


